
39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

17. August 2025

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 36 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-
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k

t.

S
tr

a
f-

p
k

t.

G
e

s
.-

P
k

t.

1 17 13 A 1979 D Drescher, Gerd-Uwe 23556 Lübeck D Drescher, Monika 23556 Lübeck VW Golf GTI 1,18 0,00 1,18

2 30 12 A 1962 D Blindow, Wolfgang 24814 Sehestedt D Blindow, Regina 24814 Sehestedt Porsche 356 2,01 0,00 2,01

3 15 13 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 3,28 0,00 3,28

4 52 14 A 1989 DK Nielsen, Troels Rolighed 7480 Vildbjerg DK Nielsen, Inge Mørck 7480 Vildbjerg Audi Coupe 2.2 E 4,05 0,00 4,05

5 11 12 A 1969 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW  1600-2 Cabriolet 6,30 0,00 6,30

6 48 13 A 1973 D Johne, Heidi 24220 Kleinflintbek D Johne, Torsten 24220 Kleinflintbek  MG B MK 3 6,68 0,00 6,68

7 42 12 A 1969 D Böttcher, Joachim 28816 Stuhr D Maarfeld, Christopher 27755 Delmenhorst NSU TT 8,63 0,00 8,63

8 13 13 A 1974 D Weyand, Martin 24768 Rendsburg D Weyand, Annekatrin 24768 Rendsburg  Mini Cooper 1300 8,86 0,00 8,86

9 53 14 A 1993 D Lademann-Klein, Maika 32547 Bad Oeynhausen D Elges, Erik 33615 Bielefeld VW Golf III 9,04 0,00 9,04

10 54 12 A 1969 D Carouge, Lennart-Marcel 24791 Alt Duvenstedt D Carouge, Lorena 24791 Alt Duvenstedt VW Käfer 1500 10,49 0,00 10,49

11 39 12 A 1964 D Reimers, Volker 24601 Wankendorf D Reimers, Sören 22587 Hamburg Mercedes Benz 11,01 0,00 11,01

12 3 9 A 1930 D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Stave, Rosemarie 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 11,04 0,00 11,04

13 19 14 A 1988 D Hänke, Rico 25560 Schenefeld D Blohm, Abbygale 25560 Schenefeld Opel Manta B GSI 11,74 0,00 11,74

14 22 10 A 1937 D Bauer, Harald 24111 Kiel D Bauer, Gabriele 24111 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 11,90 0,00 11,90

15 35 12 A 1965 D Oppermann, Matthias 25764 Reinsbüttel D Oppermann, Claudia 25764 Reinsbüttel NSU Prinz 4 12,03 0,00 12,03

16 28 14 A 1981 D Feuerhan, Rene 21447 Handorf D Feuerhan, Peggy 21447 Handorf BMW 635 CSI 12,09 0,00 12,09

17 9 12 A 1968 D Herzog, Ralf 24784 Westerrönfeld D Herzog, Gabriele 24784 Westerrönfeld Ford Mustang 12,92 0,00 12,92

18 51 13 A 1979 D Marquitan, Andre 25355 Barmstedt Marquitan, Mario  Opel Ascona B 2,0 E 13,54 0,00 13,54

19 7 11 A 1956 D Broders, Joachim 25774 Krempel D Blunck-Reimann, Andrea 25774 Krempel VW Käfer 15,92 0,00 15,92

20 33 12 A 1962 D Harstall, Udo 22851 Norderstedt D Harstall, Kathrin 22851 Norderstedt Volvo PV 544 17,36 0,00 17,36

21 29 14 A 1993 D Klein, Timo 25704 Meldorf D Falkner, Marion 25541 Brunsbüttel Honda CRX Vti Targa 18,30 0,00 18,30

22 50 14 A 1984 D Brandt, Sascha 38118 Braunschweig D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf Porsche 944 19,12 0,00 19,12
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

17. August 2025

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 36 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L
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-
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k

t.
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s
.-

P
k

t.

23 46 13 A 1972 D Henkel, Petra 24103 Kiel D Henkel, Thomas 24103 Kiel BMW 2000 Touring 19,18 0,00 19,18

24 59 12 A 1964 D Schnidt, Arnold 25767 Albersdorf D Greis, Johannes 25767 Albersdorf VW Käfer 19,67 0,00 19,67

25 5 11 A 1958 D Reimers, Inken 25557 Seefeld Reimers, Letizia  Borgward Isabella Coupe 19,69 0,00 19,69

26 58 12 A 1965 D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW Typ 2 T1 19,78 0,00 19,78

27 1 9 A 1930 D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 20,42 0,00 20,42

28 64 12 A 1963 D Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-HademarschenD Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarMercedes Benz W 111 220 21,07 0,00 21,07

29 24 14 A 1989 D Lemke-Jung, Elvira 24616 Brokstedt D Röser, Oliver 35428 Langgöns Citroën 2CV6 21,34 0,00 21,34

30 49 14 A 1982 D Krebs, Michael 25584 Holstenniendorf D Krebs, Heike 25584 Holstenniendorf Mercedes Benz 280 SE 21,74 0,00 21,74

31 38 12 A 1969 D Gegenfurtner, Jörg 24114 Kiel D Lange , Werner 24594 Grauel MG C 11,95 9,99 21,94

32 41 12 A 1969 D Lassen, Hans 24376 Kappeln D Lassen, Emil 24114 Kiel VW Karman Ghia Cabrio 13,58 9,99 23,57

33 36 13 A 1971 D von Baeyer, Barbara 25557 Hanerau-HademarschenD Domass, Petra 40699 Erkrath Karmann Ghia 18,74 5,00 23,74

34 26 11 A 1960 D Möller, Horst 24805 Hamdorf D Maibaum, Brigitte 24805 Hamdorf Auto Union 1000S 23,91 0,00 23,91

35 47 14 A 1993 D Langer, Gabriele 24536 Neumünster D Hahne, Ute 24536 Neumünster Alfa Spider Cabrio 115 14,03 9,99 24,02

ausg. 56 14 A 1989 D Tunnat, Domenik 24783 Osterrönfeld D Jaskulke, Mailin 24783 Österönfeld DB W 124 200 D 6,00 ausg.
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

17. August 2025

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 18 Starter

Pos.
St.

-Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k
t.
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tr

a
f-

p
k
t.

G
e
s
.-

P
k
t.

1 12 6 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland YamahaXS 400 5,03 0,00 5,03

2 20 5 M 1963 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde BMW R50/2 5,90 0,00 5,90

3 4 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 6,04 0,00 6,04

4 61 7 M 1984 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Honda XL 500 R 7,10 0,00 7,10

5 44 7 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, Doris33775 Versmaold BMW R 100 CS 7,40 0,00 7,40

6 27 4 M 1958 D Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck BMW R 26 7,71 0,00 7,71

7 31 5 M 1962 D Kübler, Bernd 53227 Bonn Vespa GS 3 8,20 0,00 8,20

8 25 4 M 1959 D Jansen, Thorsten 23714  Malente Maico M 250 B 8,80 0,00 8,80

9 40 7 M 1989 D Uhde, Carsten 22143 Hamburg Yamaha XT 600 9,52 0,00 9,52

10 6 3 M 1940 D Harms, Peter 22869 Schenefeld DKW RT 125 10,31 0,00 10,31

11 14 4 M 1959 D Lenz, Olaf 24211 Preetz MZ BK 350 12,23 0,00 12,23

12 18 7 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 13,14 0,00 13,14

13 16 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 13,22 0,00 13,22

14 23 7 M 1985 D Peters, Frank 25557 Hanerau-Hademarsc D Peters, Doris 25557 Hanerau-HademarYamaha DT 125 14,29 1,00 15,29

15 45 6 M 1977 D Gruetz, Roland 22946 Trittau BMW R 100 RS 15,36 0,00 15,36

16 10 4 M 1953 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Motoconfort U46C 18,50 0,00 18,50

17 2 2 M 1925 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 22,92 0,00 22,92

18 37 4 M 1952 Mumme, Claus 24816 Hamweddel Mumme, Maike 24816 Hamweddel BMW R25/2 14,95 9,99 24,94
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 2 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k
t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k
te

G
e
s
.-

P
k
t.

1 2 2 M 1925 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 22,92 0,00 22,92

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 3 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 4 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 6,04 0,00 6,04

2 6 3 M 1940 D Harms, Peter 22869 Schenefeld DKW RT 125 10,31 0,00 10,31

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 4 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 6 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 27 4 M 1958 D Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck BMW R 26 7,71 0,00 7,71

2 25 4 M 1959 D Jansen, Thorsten 23714  Malente Maico M 250 B 8,80 0,00 8,80

3 14 4 M 1959 D Lenz, Olaf 24211 Preetz MZ BK 350 12,23 0,00 12,23

4 16 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 13,22 0,00 13,22

5 10 4 M 1953 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Motoconfort U46C 18,50 0,00 18,50

6 37 4 M 1952 Mumme, Claus 24816 Hamweddel Mumme, Maike 24816 Hamweddel BMW R25/2 14,95 9,99 24,94

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 5 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 20 5 M 1963 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde BMW R50/2 5,90 0,00 5,90

2 31 5 M 1962 D Kübler, Bernd 53227 Bonn Vespa GS 3 8,20 0,00 8,20

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 6 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 12 6 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland YamahaXS 400 5,03 0,00 5,03

2 45 6 M 1977 D Gruetz, Roland 22946 Trittau BMW R 100 RS 15,36 0,00 15,36

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 7 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 5 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 61 7 M 1984 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Honda XL 500 R 7,10 0,00 7,10

2 44 7 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, Do33775 Versmaold BMW R 100 CS 7,40 0,00 7,40

3 40 7 M 1989 D Uhde, Carsten 22143 Hamburg Yamaha XT 600 9,52 0,00 9,52

4 18 7 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 13,14 0,00 13,14

5 23 7 M 1985 D Peters, Frank 25557 Hanerau-Hademar D Peters, Doris 25557 Hanerau-HademarYamaha DT 125 14,29 1,00 15,29

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 9 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 3 9 A 1930 D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Stave, Rosemarie 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 11,04 0,00 11,04

2 1 9 A 1930 D Lütje, Wilhelm 25560 Schenefeld D Voigt, Wolfgang 25560 Schenefeld Ford A Fordor 20,42 0,00 20,42

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 10 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 22 10 A 1937 D Bauer, Harald 24111 Kiel D Bauer, Gabriele 24111 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 11,90 0,00 11,90

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 11 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 7 11 A 1956 D Broders, Joachim 25774 Krempel D Blunck-Reimann, Andrea 25774 Krempel VW Käfer 15,92 0,00 15,92

2 5 11 A 1958 D Reimers, Inken 25557 Seefeld Reimers, Letizia  Borgward Isabella Coupe 19,69 0,00 19,69

3 26 11 A 1960 D Möller, Horst 24805 Hamdorf D Maibaum, Brigitte 24805 Hamdorf Auto Union 1000S 23,91 0,00 23,91

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 12 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 13 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 30 12 A 1962 D Blindow, Wolfgang 24814 Sehestedt D Blindow, Regina 24814 Sehestedt Porsche 356 2,01 0,00 2,01

2 11 12 A 1969 D Blankenburg, Hans-Ulrich23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW  1600-2 Cabriolet 6,30 0,00 6,30

3 42 12 A 1969 D Böttcher, Joachim 28816 Stuhr D Maarfeld, Christopher 27755 Delmenhorst NSU TT 8,63 0,00 8,63

4 54 12 A 1969 D Carouge, Lennart-Marcel 24791 Alt Duvenstedt D Carouge, Lorena 24791 Alt Duvenstedt VW Käfer 1500 10,49 0,00 10,49

5 39 12 A 1964 D Reimers, Volker 24601 Wankendorf D Reimers, Sören 22587 Hamburg Mercedes Benz 11,01 0,00 11,01

6 35 12 A 1965 D Oppermann, Matthias 25764 Reinsbüttel D Oppermann, Claudia 25764 Reinsbüttel NSU Prinz 4 12,03 0,00 12,03

7 9 12 A 1968 D Herzog, Ralf 24784 Westerrönfeld D Herzog, Gabriele 24784 Westerrönfeld Ford Mustang 12,92 0,00 12,92

8 33 12 A 1962 D Harstall, Udo 22851 Norderstedt D Harstall, Kathrin 22851 Norderstedt Volvo PV 544 17,36 0,00 17,36

9 59 12 A 1964 D Schnidt, Arnold 25767 Albersdorf D Greis, Johannes 25767 Albersdorf VW Käfer 19,67 0,00 19,67

10 58 12 A 1965 D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW Typ 2 T1 19,78 0,00 19,78

11 64 12 A 1963 D Kelterborn, Stefan 25557 Hanerau-Hademar D Kelterborn, Melanie 25557 Hanerau-HademarMercedes Benz W 111 22 21,07 0,00 21,07

12 38 12 A 1969 D Gegenfurtner, Jörg 24114 Kiel D Lange , Werner 24594 Grauel MG C 11,95 9,99 21,94

13 41 12 A 1969 D Lassen, Hans 24376 Kappeln D Lassen, Emil 24114 Kiel VW Karman Ghia Cabrio 13,58 9,99 23,57

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 13 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 7 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 17 13 A 1979 D Drescher, Gerd-Uwe 23556 Lübeck D Drescher, Monika 23556 Lübeck VW Golf GTI 1,18 0,00 1,18

2 15 13 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 3,28 0,00 3,28

3 48 13 A 1973 D Johne, Heidi 24220 Kleinflintbek D Johne, Torsten 24220 Kleinflintbek  MG B MK 3 6,68 0,00 6,68

4 13 13 A 1974 D Weyand, Martin 24768 Rendsburg D Weyand, Annekatrin 24768 Rendsburg  Mini Cooper 1300 8,86 0,00 8,86

5 51 13 A 1979 D Marquitan, Andre 25355 Barmstedt Marquitan, Mario  Opel Ascona B 2,0 E 13,54 0,00 13,54

6 46 13 A 1972 D Henkel, Petra 24103 Kiel D Henkel, Thomas 24103 Kiel BMW 2000 Touring 19,18 0,00 19,18

7 36 13 A 1971 D von Baeyer, Barbara 25557 Hanerau-Hademar D Domass, Petra 40699 Erkrath Karmann Ghia 18,74 5,00 23,74

17. August 2025

 ,   h Seite - 11 -



39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 14 erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 10 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 52 14 A 1989 DK Nielsen, Troels Rolighed 7480 Vildbjerg DK Nielsen, Inge Mørck 7480 Vildbjerg Audi Coupe 2.2 E 4,05 0,00 4,05

2 53 14 A 1993 D Lademann-Klein, Maika 32547 Bad Oeynhausen D Elges, Erik 33615 Bielefeld VW Golf III 9,04 0,00 9,04

3 19 14 A 1988 D Hänke, Rico 25560 Schenefeld D Blohm, Abbygale 25560 Schenefeld Opel Manta B GSI 11,74 0,00 11,74

4 28 14 A 1981 D Feuerhan, Rene 21447 Handorf D Feuerhan, Peggy 21447 Handorf BMW 635 CSI 12,09 0,00 12,09

5 29 14 A 1993 D Klein, Timo 25704 Meldorf D Falkner, Marion 25541 Brunsbüttel Honda CRX Vti Targa 18,30 0,00 18,30

6 50 14 A 1984 D Brandt, Sascha 38118 Braunschweig D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf Porsche 944 19,12 0,00 19,12

7 24 14 A 1989 D Lemke-Jung, Elvira 24616 Brokstedt D Röser, Oliver 35428 Langgöns Citroën 2CV6 21,34 0,00 21,34

8 49 14 A 1982 D Krebs, Michael 25584 Holstenniendorf D Krebs, Heike 25584 Holstenniendorf Mercedes Benz 280 SE 21,74 0,00 21,74

9 47 14 A 1993 D Langer, Gabriele 24536 Neumünster D Hahne, Ute 24536 Neumünster Alfa Spider Cabrio 115 14,03 9,99 24,02

ausg. 56 14 A 1989 D Tunnat, Domenik 24783 Osterrönfeld D Jaskulke, Mailin 24783 Österönfeld DB W 124 200 D 6,00 ausg.

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 15 erstellt von: Thorsten Schulz

Gesamt/Gruppe Sonderfahrzeuge Teilnehmer: 3 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k

t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e

s
.-

P
k

t.

1 32 15 S 1964 D Bockelmann, Heinrich 25575 Beringstedt D Schwager, Michael 25575 Beringstedt Ford Transit 10,13 9,99 20,12

2 72 15 S 1987 D Arens, Söhren 25557 Hanerau-Hademar D Schröder , Rene 25557 Hanerau-HademarMercedes U 1300 L 10,43 9,99 20,42

3 73 15 S 1980 D Bornholt, Tim 25557 Hanerau-Hademar D Thorsten , Heeckt 25557 Hanerau-HademarMercedes  1113 SW 2000 23,92 0,00 23,92

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 17 erstellt von: Thorsten Schulz

Gesamt/Gruppe Youngtimer Motorräder Teilnehmer: 1 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Nat. BeifahrerWohnort FahrzeugBewerber

G
L

P
-

P
k
t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k

te

G
e
s
.-

P
k
t.

1 55 17 YM 1996 D Miksch, Bur24786 Rendsb D Sigrid, Miksch24768 RendsbBMW R 100 R m 21,74 0,00 21,74

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Klasse 18 erstellt von: Thorsten Schulz

Gesamt/Gruppe Youngtimer Automobile Teilnehmer: 11 Starter

Pos.
St. -

Nr.
Kl. Gr.

Bau-

jahr
Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
L

P
-

P
k
t.

S
tr

a
f-

p
u

n
k
te

G
e
s
.-

P
k
t.

1 57 18 YA 2003 D Schnieber, Andreas 21244 Buchholz D Schnieber, Erik 21244 Buchholz Audi TT 8n 2,40 0,00 2,40

2 68 18 YA 2001 D Klan, Sören 29633 Munster D Klan, Reiner 29633 Munster BMW 325 ti 5,28 0,00 5,28

3 63 18 YA 1999 D Wichmann, Walter 24326 Dersau D Grage, Max 24306 Plön Daimlercrysler C280 8,26 0,00 8,26

4 60 18 YA 2002 D Kandt, Jens 24787 Fockbek D Chilko, Tanja 24848 Kropp Porsche Boxter 14,89 0,00 14,89

5 71 18 YA 1998 D Junge, Sabrina 25693 Volsemenhusen D Junge, Daniela 25709 Marne BMW E39 523 iA 16,10 0,00 16,10

6 62 18 YA 2002 D Schnittka, Jens 24768 Rendsburg D Weber, Björn 24768 Rendsburg M B   CLK 230 Kompress 18,23 0,00 18,23

7 70 18 YA 1997 D Plähn, Tim 25693 Volsemenhusen D Plähn, Petra 25774 Lunden BW E39 528i 19,81 0,00 19,81

8 67 18 YA 2003 D Peters, Rainer 25557 Steenfeld D Peters, Birte 25557 Steenfeld Alfa Romeo147/3.2 GTA 12,48 9,99 22,47

9 65 18 YA 1998 D Lux, Felix 25557 Steenfeld D Tarrach, Lara 25557 Steenfeld Audi A3 (8L) 12,49 9,99 22,48

10 69 18 YA 2005 D Jaskulke, Peter 25557 Hanerau-Hademar D Elvers, Dörte 25557 Hanerau-HademarDaimlercrysler CLK 320 c 22,86 0,00 22,86

11 66 18 YA 1998 D Breiholz, Birte 25557 Hademarschen D Thede, Hans 25557 Hademarschen BMW 728 i 13,19 9,99 23,18

17. August 2025
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39. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

17. August 2025

Veranstalter: AC Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC

Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz

Mannschaften:

Pos.
Ges.

Pkt.

Mannschaftsname

und Teilnehmer/innen Pkt.

1 13,63 Dansk Tysk Historic Team

A 11 Blankenburg, Hans-Ulrich 6,30

A 15 Stein, Hans-Jörn 3,28

A 52 Nielsen, Troels Rolighed 4,05

2 17,49 AC Schleswig

A 13 Weyand, Martin 8,86

M 25 Jansen, Thorsten 8,80

A 30 Blindow, Wolfgang 2,01

A 48 Johne, Heidi 6,68

3 68,13 Team Kanal Kieker

YA 66 Breiholz, Birte 23,18

YA 67 Peters, Rainer 22,47

YA 65 Lux, Felix 22,48

3
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